(7984)  (Robertum)  archiepiscopnm  Strigoniensem  apostolicae  sedis  legatnm  in  gratiam 
Cumanomm  convertendomm  et  baptizandorum  a  voto  peregrinationis  in  snbsidinm 
Terrae  sanctae  absolvit  eique  in  Cumania  et  Brodinia  (ac  Brodnik)  legationis  offidnm 
committit  n  (ai.  ix)  kaL  Aug.  a»  1».  II  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1227.  $  50  non  intMra\  Ripolli 
Bullar.  ord.  Praedic.  1. 22;  Katona  Hist.  diyl.  V.  509;  Fej^r  Cod.  dipL  III.  n.  109;  Themer 
Mon.  Hungar.  1. 86.  n»  154.  —  •Gaudemus  m  Domino.* 

*  (7985)  Romannm  S.  Angeli  diaconum  cardinalem  apostolicae  sedis  legatum  gravibus 
verbis  perstringit,  decreto  dnriori  Gallicannm  clemm  oppressisse,  praecipitque  litteris 
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ut  imposito  onere  illom  levet  ac  facta  reyocet    Sine  nota  ehronol,  11  Raynaldi  Ann.  ad 
a.l22&859. 

(7986)  Rhemensi,  Parisiensi  aliisqne  canonicorum  capitnlis  intimat^  Senonensis  et  Pari- 
siensis  capituloram  litteras  ;>amarissimae  myrrhae  fascioulum  nobis  de  noTO«  exhibuisse. 
deflet  immaturam  Ludovici  (VIII)  regis  mortem  et  £atetur  >quod  ecclesia  Gallicana  pos£ 
apostolicam  sedem  quoddam  totius  christianitatis  est  speculum  et  immotum  fidei  firmi^ 
montum..  Intellectis  grayaiiunibus  eis  a  Romano  S.  Augeli  diacono  card.  A.  S.  L.  per 
ordinationem  quandam  Senonis  editam  irrogatis,  >eundem  logatum  literarum  asperitate 
nostrarnm  . .  redarguimus  et  ei  continuo  dedimus  . .  firmiter  in  praeceptis.  ut  ordina- 
tionem  ipsam . . .  omnino  revocet  sine  mora.«  Sine  aigno  chronol.  \\  Raynald.  L  c.  $  59. 60. 
—  >Praesentatae  paginae  Senonensis.* 

(79871  Benedictae  abbatissaoy  virginibus  atque  mulieribus  sororum  inclusamm  monasterii 
s.  Mariae  Vallis  Gloriae  de  Spello  ord.  s.  Dam.  Spoletan.  dioc  gratias  agit  quod  eis 
>na.ta  est  in  mea  promotione  lucunditas*,  easque  rogat  et  obsecrat  >ut  sit  ad  Dominum 
iugiter  clamor  vestrae  mentis,  ut  servum  servomm  Christi  non  absorbeat  pelagus  tem- 
pestatis  etc,  , . .  Positus  in  patibulo  cmcis ,  frementibus  ludaeomm  turmis  et  cmcifixo- 
ribus  undique  circnmfusus  ad  vos  venire  nequeo,  sed  fellis  et  myrrhae  poculo  inebriatus 
anxior«  etc    Kal.  Aug.  a»  !<>.  ||  Mittarelli  Ann.  Gamald.  IV.  296.  —  -Magna  sicuti  dicitur.« 

(7989)  Archiepiscopis  et  episcopis,  abbatibus  etc,  mandat,  ut  desertores  fratrum  hospitalis 
s.  Mariae  Theutonicomm  lerqsolimitani  censura  ecclesiastica  coerceant  iv  non.  Aug. 
ao  lo.  II  Strehlke  Tab.  345.  n»  428.  —  -Fratrum  hospitalis  sanctae.« 

(7990)  Capitulo  Sublacensi  postnlante  statuit,  ut  mortuaria  et  decimatlones  ad  monaste- 
rium  deferantur,  et  tam  molendina  quam  piscationes  et  cetera,  quae  illicite  data  esse 
noscuntur,  ad  usum  eius  et  utilitatem  monasterii  revocentur.  m  non.  Aug.  a»  1».  ||  Spi- 
ciL  Liber.  647.  —  >Iustis  petentium  desideriis.« 

(7991)  Landoni  abbati  significat,  se  compositionem  inter  Romanum  ^uondam  eius  prae- 
decessorem  et  conventum  Sublacensem  ex  parte  una  et  b.  mem.  N(icolaum)  episcopum 
capitulumque  Tiburtinos  ex  altera,  super  episcopali  iurisdictione  litigantes,  consilio 
Innocentii  pp.  III  factam  confirmare.  m  non.  Aug.  a«  1«.  ||  SpiciL  Liber.  648.  —  >Cum inter  Romanum.* 

(7992)  Priori  et  fratribus  eommque  successoribus  iuxta  Specum  s.  Benedicti  constitutis 
concossionem  6  librarum  usuabs  monetae,  quas  de  annuo  censu  Castri  Portiani  secun- 
dum  privilegium  Innocentii  III  d.  d.  26.  Febr.  1203  annuatim  percipere  debent,  confirmat. 
ra  non.  Aug.  a<»  1«.  ||  Spicil.  Liber.  649.  —  >Ea  quae  piis.« 

(7993)  Archiepiscopis,  episcopis,  abbatibus,  prioribus,  decanis  et  aliis  ecclesiamm  prae- 
latis  significat,  se  mhibuisse,  ne  quis  post  professionem  ordini  fratrum  Praedicatomm 
factam  ab  ordine  ipso  sine  prioris  sui  discedat  licentia;  mandat  eis,  ut  quoslibet  a 
dicto  ordine  discedentes  et  propter  hoc  excommunicatos  usoue  ad  satisfactionem  evitent 
et  £Eu;iant  ab  omnibus  evitari.  m  non.  Aug.  a»  1».  |;  RipoIIi  BuIIar.  Praed.  1. 23.  n»  12.  ̂  
>Cum  dilectorum  fiIiorum.« 

(7994)  Priorem  et  fratres  S.  Nicolai  de  Oingnies  sub  b.  Petri  et  sua  protectione  suscipit 
omnesque  eorum  possessiones  ac  bona,  iura  ac  privilegia  confirmat,  et  insuper  pro- 
hibet,  ne  cullibet  ̂ atmm  absque  prioris  assensu  ae  eodem  loco,  nisi  arctioris  religionis 
obtentu,  discedere  liceat  n  non.  Aug.  indict.  XV.  a»  incarn.  dom.  1227.  pont.  a»  1«.  ||  Mi- 
raeus  Opp.  diplom.  II.  1213.  —  >Religiosam  vitam  eligentibus.« 

(7995)  Abbatissae  et  monialibus  monasterii  s.  Pauli  Spoletani  significat,  se  statuere,  ut 
sine  speciaU  mandato  apostolicae  sedis  nullatenus  possit  Spoletanus  episcopus  in  mon- 
asterinm  et  personas  consistentes  in  ipso  interdicti  vel  excommunicauonis  sententiun 
promulgare.  ii  non.  Aug.  a»  1«.  |1  Sbaraieae  BuIIar.  Francisc.  I.  32.  n®  10.  —  >Inter  vene- 
rabilem  fratrem.«